令和　　年　　月　　日

航空機予約登録記号申請書

国 土 交 通 省
航 空 局 長 殿
住所：
氏名：

下記のとおり航空機登録記号の予約を申請します。

記

１．予約登録記号
ＪＡ

２．航空機の種類及び型式
種類： 　　　　　　飛行機 ・ 回転翼航空機 ・ 滑空機
型式： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　型

３．航空機の番号
製造番号：

４．航空機を取得しようとする者の氏名又は名称及び住所
氏名又は名称：

住所：

５．航空機を登録する予定年月日
令和　　年　　月　　日
上記予約を受付けました。
[bookmark: _GoBack]令和　　　 年　　 　月　 　　日
国土交通省航空局総務課
航空機登録担当官

※登録予定年月日を一ヶ月以上経過してもなお登録しないときは、航空機登
録記号取扱規則第８条により、予約を取り消す場合がありますので注意願い
ます。